
※太線内は必ずご記入ください。
カナ ※後払いを選択された方のみご記入下さい。

〒 ―

〒 ―

□ 午前中 □ 12時～14時 □ 14時～16時

□ 16時～１8時 □ 18時～20時 □ 20時～21時

□ あり 氏名（　　　　　　　　　　　　　　　） 表題（　　　　　　　　　　　　　　　） □ なし

【お支払方法】 ※ご希望のお支払い方法にチェックを入れてください。

※代金引換手数料は下記一覧にて確認、ご負担願います。 ※銀行等への振込手数料はご負担願います。

商品代金額 名義：一般社団法人　曽於市観光協会

1万円未満 　330円 ゆうちょ銀行 記号：17830 番号：34345701

1万円以上～3万円未満 　440円 ゆうちょ銀行 （他金融機関振込）

3万円以上～10万円未満 　660円 店名：七八八 店番：788

10万円以上～30万円未満 1,100円 番号：普通　3434570

◆商品の到着を確認してから、「コンビニ」「郵便局」「銀行」「LINE Pay」で後払いできる安心・簡単な決済方法です。　請求書は、商品とは別に郵送されますので、発行から14日以内にお支払いをお願いします。

〈ご注意〉 商品代金、及び配送料金に加え、後払い手数料２０９円をご負担いただいております。後払いのご注文には、株式会社ネットプロテクションズの提供するＮＰ後払いサービスが適用され、

サービスの範囲内で個人情報を提供し、代金債権を譲渡いたします。ご利用限度額は累計残高で55,000円（税込）迄とさせていただきます。

ご利用者が未成年の場合、法定代理人の利用同意を得てご利用ください。

※高額のご注文の場合・短期間の内に繰り返し複数のご注文をされた場合など、ネットプロテクションズが必要と判断した場合は、ご本人確認のため、ご連絡させていただくことがございます。
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★送料については下記をご確認ください。

※15,000円以上ご購入の場合は送料無料！（１件まで）

※常温と冷蔵・冷凍は同梱出来ません。
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●北海道：1,950円

●【東北】青森、岩手、秋田、宮城、山形、福島：1,350円

●【関東】東京、神奈川、千葉、埼玉、茨城、栃木、群馬、山梨：1,250円

●【信越】新潟、長野：1,250円

●【北陸】富山、石川、福井：1,150円

●【中部】静岡、愛知、三重、岐阜：1,150円

●【関西】大坂、京都、奈良、滋賀、兵庫、和歌山：1,150円

●【四国】徳島、香川、愛媛、高知：1,150円

●【中国】岡山、広島、山口、鳥取、島根：1,050円

●【九州】福岡、大分、佐賀、長崎、熊本、宮崎、鹿児島：1,050円

●沖縄：1,750円

そおかいネット　ＦＡＸ注文用紙 ＦＡＸ：０９８６－７９－１１４７
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◆お問い合わせ先

一般社団法人 曽於市観光協会

〒899-8606
鹿児島県曽於市末吉町深川11050-1

TEL：０９８６－２８－０１１１

FAX：０９８６－７９－１１４７

ご注文誠にありがとうございました。


